

K OG J VVS ApS

**Karinavej 3
4270 Høng**

CVR-nummer 25961293

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. december 2022

Jesper Kærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

K OG J VVS ApS
Karinavej 3
4270 Høng

Hjemstedskommune: Kalundborg
CVR-nummer: 25961293
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Kim Topshøj Nielsen
Jesper Kærsgaard

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udføre VVS-arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på TDKK 897 mod et overskud sidste år på TDKK 587. Efter indregning udgør egenkapitalen pr. 30. juni 2022 TDKK 4.900.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	3.744.118	3.183
1	Personaleomkostninger	-2.473.985	-2.299
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-80.103	-76
	Resultat før finansielle poster	1.190.030	808
2	Finansielle indtægter	4.095	2
	Finansielle omkostninger	-31.391	-42
	Resultat før skat	1.162.734	768
	Skat af årets resultat	-265.864	-182
	Årets resultat	896.870	587
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	114.400	100
	Overført resultat	782.470	487
	Resultatdisponering i alt	896.870	587

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Grunde og bygninger	4.125.132	4.203
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.875	2
	Materielle anlægsaktiver	4.187.007	4.204
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	935.150	935
	Deposita	10.710	24
	Finansielle anlægsaktiver	945.860	959
	Anlægsaktiver i alt	5.132.867	5.163
	Varebeholdning	90.000	80
	Varebeholdninger	90.000	80
4	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.180.649	1.339
	Igangværende arbejder for fremmed regning	585.982	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.867	102
	Tilgodehavende skat	9.311	8
	Andre tilgodehavender	100.578	0
	Periodeafgrænsningsposter	157.869	0
	Tilgodehavender	2.149.257	1.450
	Likvide beholdninger	247.778	370
	Omsætningsaktiver i alt	2.487.034	1.900
	Aktiver i alt	7.619.902	7.063

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	4.660.569	3.878
	Foreslået udbytte	114.400	100
	Egenkapital i alt	4.899.969	4.103
	Hensættelser til udskudt skat	150.460	106
	Hensatte forpligtelser	150.460	106
	Gæld til realkreditinstitutter	1.311.966	1.434
	Selskabsskat	152.486	0
5	Langfristede gældsforpligtelser	1.464.452	1.434
	Gæld til realkreditinstitutter	129.000	134
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	471.246	571
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.000	31
	Selskabsskat	0	122
	Anden gæld	473.775	562
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.105.020	1.420
	Gældsforpligtelser i alt	2.569.473	2.854
	Passiver i alt	7.619.902	7.063
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	125	3.878	100	4.103
Udbetalt udbytte	0	0	-100	-100
Årets resultat	0	782	114	897
Egenkapital ultimo	125	4.661	114	4.900

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.157.625	1.974
Pensioner	192.469	190
Andre omkostninger til social sikring	81.511	117
Øvrige personaleomkostninger	42.379	18
Personaleomkostninger i alt	2.473.985	2.299

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 6).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	4.095	2
Finansielle indtægter i alt	4.095	2

3			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Navn	Hjemsted	Ejerandel	
HØNG BOG- OG PAPIRHANDEL ApS	Kalundborg	100%	

4		
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	585.982	0
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	585.982	0

5		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	826.100	891

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden HØNG BOG- OG PAPIRHANDEL ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med HØNG BOG- OG PAPIRHANDEL ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 230 pr. 30. juni 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 26-59 måneder og en samlet forpligtelser på TDKK 758.

Der er indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 7 måneder og en samlet forpligtelser på TDKK 12.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.465, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør TDKK 3.227.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 205, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør TDKK 1.361.

Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 47 for løbende arbejdsgaranti til enkeltstående kunde.
